附件3：
2022年重庆市乡镇（街道）事业单位专项招聘（忠县）笔试成绩及资格复审名册
	序号
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	职业能力倾向测验成绩
	综合应用能力成绩
	总分
	排名
	是否资格复审
	备注

	1
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010119
	102
	75.5
	177.5
	1
	是
	

	2
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010114
	79.5
	90.5
	170
	2
	是
	

	3
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010410
	75
	92
	167
	3
	是
	

	4
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010110
	72
	89.5
	161.5
	4
	
	

	5
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010414
	58.5
	94.5
	153
	5
	
	

	6
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010202
	75
	76
	151
	6
	
	

	7
	金鸡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010121
	64.5
	76.5
	141
	7
	
	

	8
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010405
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	9
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010106
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	10
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010109
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	11
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010404
	60
	88
	148
	1
	是
	

	12
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010402
	70.5
	73
	143.5
	2
	是
	

	13
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010112
	55.5
	78.5
	134
	3
	是
	

	14
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010409
	49.5
	76.5
	126
	4
	
	

	15
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010108
	51
	64
	115
	5
	
	

	16
	磨子土家族乡文化服务中心
	土家文化岗
	41132010105
	25.5
	81
	106.5
	6
	
	

	17
	石黄镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010412
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	18
	石黄镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010111
	79.5
	95
	174.5
	1
	是
	

	19
	石黄镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010118
	70.5
	82.5
	153
	2
	是
	

	20
	石黄镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010130
	57
	63
	120
	3
	是
	

	21
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010204
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	22
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010127
	96
	97
	193
	1
	是
	

	23
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010115
	87
	76.5
	163.5
	2
	是
	

	24
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010128
	81
	80.5
	161.5
	3
	是
	

	25
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010126
	70.5
	90.5
	161
	4
	
	

	26
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010415
	81
	78.5
	159.5
	5
	
	

	27
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010120
	67.5
	88.5
	156
	6
	
	

	28
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010124
	73.5
	78.5
	152
	7
	
	

	29
	洋渡镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010125
	66
	84
	150
	8
	
	

	30
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010407
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	31
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010113
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	32
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010123
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	33
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010406
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	34
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010122
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	35
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010129
	99
	88
	187
	1
	是
	

	36
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010116
	87
	94
	181
	2
	是
	

	37
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010411
	94.5
	84
	178.5
	3
	是
	

	38
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010101
	94.5
	82.5
	177
	4
	是
	

	39
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010203
	85.5
	86
	171.5
	5
	是
	

	40
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010103
	90
	79.5
	169.5
	6
	是
	

	41
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010104
	84
	84.5
	168.5
	7
	是
	

	42
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010408
	78
	77
	155
	8
	是
	

	43
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010107
	69
	85
	154
	9
	是
	

	44
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010403
	70.5
	81.5
	152
	10
	
	

	45
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010201
	52.5
	92.5
	145
	11
	
	

	46
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010401
	73.5
	70
	143.5
	12
	
	

	47
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010413
	60
	79.5
	139.5
	13
	
	

	48
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010102
	67.5
	70.5
	138
	14
	
	

	49
	永丰镇农业服务中心
	基层农技岗
	41132010117
	58.5
	69.5
	128
	15
	
	

	50
	忠县白公街道社区卫生服务中心
	公共卫生岗
	45632010325
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	51
	忠县白公街道社区卫生服务中心
	公共卫生岗
	45632010322
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	52
	忠县白公街道社区卫生服务中心
	公共卫生岗
	45632010323
	76.5
	61.5
	138
	1
	是
	

	53
	忠县白公街道社区卫生服务中心
	公共卫生岗
	45632010321
	64.5
	59.5
	124
	2
	是
	

	54
	忠县白公街道社区卫生服务中心
	公共卫生岗
	45632010326
	57
	49.9
	106.9
	3
	是
	

	55
	忠县白公街道社区卫生服务中心
	公共卫生岗
	45632010324
	51
	43.2
	94.2
	4
	
	

	56
	忠县三汇中心卫生院
	中医骨伤岗
	45132010502
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	57
	忠县三汇中心卫生院
	中医骨伤岗
	45132010501
	81
	52.4
	133.4
	1
	是
	

	58
	忠县三汇中心卫生院
	中医骨伤岗
	45132010301
	73.5
	39.6
	113.1
	2
	是
	

	59
	忠县三汇中心卫生院
	中医骨伤岗
	45132010302
	60
	39.2
	99.2
	3
	是
	

	60
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010320
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	61
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010504
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	

	62
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010503
	96
	63.2
	159.2
	1
	是
	

	63
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010306
	88.5
	61
	149.5
	2
	是
	

	64
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010313
	88.5
	56.2
	144.7
	3
	是
	

	65
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010316
	88.5
	50.6
	139.1
	4
	
	

	66
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010308
	73.5
	60.4
	133.9
	5
	
	

	67
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010506
	78
	53.7
	131.7
	6
	
	

	68
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010314
	73.5
	52.9
	126.4
	7
	
	

	69
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010311
	69
	55.8
	124.8
	8
	
	

	70
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010312
	69
	53.4
	122.4
	9
	
	

	71
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010310
	58.5
	62.5
	121
	10
	
	

	72
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010304
	66
	52.8
	118.8
	11
	
	

	73
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010303
	70.5
	44.3
	114.8
	12
	
	

	74
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010315
	64.5
	48.4
	112.9
	13
	
	

	75
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010505
	57
	52.8
	109.8
	14
	
	

	76
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010319
	51
	58.7
	109.7
	15
	
	

	77
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010309
	54
	52.9
	106.9
	16
	
	

	78
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010305
	55.5
	50
	105.5
	17
	
	

	79
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010318
	64.5
	40.3
	104.8
	18
	
	

	80
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010507
	45
	56.1
	101.1
	19
	
	

	81
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010307
	60
	32.3
	92.3
	20
	
	

	82
	忠县双桂镇卫生院
	药学岗
	45332010317
	48
	42.6
	90.6
	21
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